

EDİTÖRDEN

Değerli Arkadaşlarım

Dergimizin bu yılki son sayısını biraz gecikmeli de olsa çıkarmanın verdiği mutlulukla sizlere merhaba demek istiyorum. Hepinizin bildiği gibi, Berlin'deki ESGO kongresinde poster sayısı ve katılım sayısı bazında Avrupa'nın en önde gelen ülkelerindendik. Hatta ESGO'nun başkanı Sayın Prof. Gitsch de jinekolojik onkoloji dalında ülkemizi Avrupa'nın lokomotifine benzetmişti. Hakikaten uluslararası dergilerde yayınladığımız makale sayılarımız her geçen gün arttı ve pek çok gelişmiş Avrupa ülkesini geride bıraktık. Yalnız, literatürdeki en prestijli dergilerde yayın yapıyor olsak da, dergimize olan bilimsel katkılar halen arzu ettiğimiz düzeyde değildir. İstenilen basım takvimimizi dahi yakalayabilmiş değiliz. Uluslararası düzeyde yıllık olarak bu kadar fazla sayıda araştırma, makale ve de posterin üretildiği ülkemizde kendi dergimizin basım takvimini geriden takip etmesi kabul edilebilir değildir. Bu nedenle; sizlerin sabır ve gayretleri ile en kısa zamanda dergimizin arzu ettiğimiz takvimini yakalayacağını umuyor; hepinizden süratle yeni çalışmalarınızı bekliyoruz.

Hepinizin bildiği gibi; 2008 yılının ilk aylarında ESGO'nun düzenlediği cerrahi onkoloji kongreleri var. Bu toplantılarda da; özellikle genç arkadaşlarımızın kliniklerindeki cerrahi tecrübeleri video kaydı yaparak belgelendirmeleri ve tüm Avrupa Jinekolojik Onkoloji Cemiyeti önünde; ülkemizde de bu işin ne kadar profesyonelce ve ne kadar ileri düzeyde yapıldığını göstermelerini temennini ediyorum.

Hepinizin yeni yılını ve kurban bayramını kutlar; bir sonraki sayıda görüşmek üzere hepinizi sevgi ve saygıyla kucaklıyorum.

Yayın Kurulu Adına
Prof. Dr. Ali AYHAN

BAŞSAĞLIĞI



Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Radyasyon Onkolojisi Anabilim Dalı'nın kurucusu, değerli hocamız, ablamız Prof. Dr. İbtisam Lale Atahan 5 Eylül 2007 tarihinde vefat etmiştir. Kerkük doğumlu olan Prof. Dr. Atahan evli ve iki çocuk annesiydi. Bağdat Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde gördüğü eğitimin ardından 1975-1979 yılları arasında Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Radyasyon Onkolojisi Anabilim Dalı'nda ihtisas yaptı. 1991 yılında bölüm başkanlığına getirilen Dr. Atahan bu tarihten itibaren aralıksız olarak Kasım 2006 tarihine kadar bu görevini yürütmüş, kendi isteği ile bu görevden ayrılmıştır.

Dr. Lale Atahan'ın ilgilendiği alanların başında jinekolojik tümörler, meme kanserleri ve pediyatrik kanserler gelmektedir. Dr. Atahan'ın uzun yıllar boyunca bir çok araştırma görevlisinin ve medikal fizik uzmanının yetişmesine büyük katkıları bulunmuştur. Avrupa Radyasyon Onkolojisi Derneği, Türk Kanser Araştırma ve Savaş Kurumu, Türk Radyasyon Onkoloji Derneği ve Ankara Meme Hastalıkları Derneği'nin Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerinde bulunmuştur.

Dr. İ. Lale Atahan Irak'ta pratisyen olarak çalıştığı yıllarda jinekolojik hastalıkların tedavisi ile yakından uğraşmış, radyoterapi uzmanlığı sonrasında da jinekolojik onkoloji en çok ilgilendiği ve sevdiği bir konu haline gelmiştir. Türk Jinekolojik Onkoloji Derneği'nin üyesi olup uzun yıllar bölgesel toplantılarda konuşmacı olarak yer almıştır. Dr. Lale Atahan'ın 50'nin üzerinde uluslararası indekslere giren dergilerde yayınlanmış makaleleri yanı sıra kitap bölümü yazarlıkları bulunmaktadır.

Dr. İ. Lale Atahan onkoloji camiasında çok sevilen, sayılan, kolay kolay unutulmayacak renkli kişiliği ile Türk kadını en iyi şekilde temsil eden bir bilim insanıdır. Kendisini rahmetle anıyor, ailesine ve Türk Onkoloji camiasına başsağlığı diliyoruz.